LICEO STATALE

A PARICA FALLS

VERONICA GAMBARA

LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE - LICEO DELLE SCIENZE UMANE
Via V. Gambara 3 - 25121 Brescia Tel. 030 3775004 Fax 0303776455
Cod. meccanografico BSPM020005 - C.F. 80049650171
E-mail bspm020005@istruzione.it - PEC bspm020005@pec.istruzione.it



www.liceogambara.gov.it

Brescia, 30 ottobre 2017

Agli studenti delle classi 4^{e 5 A LSU} Ai docenti della classe 4^{e 5 A LSU}

e p.c. Al dirigente scolastico del Liceo Arnaldo Al personale ATA preposto A tutti i docenti del Liceo Gambara

AVVISO n. 102 URGENTE

Spostamento temporaneo della sede delle attività didattiche della classe 4^ A LSU

Si comunica che a far data da martedì 31 ottobre e fino a nuovo ordine le attività didattiche della classe 4[^] A LSU si svolgeranno presso il Laboratorio informatica del Liceo Gambara.

La misura si rende indispensabile per agevolare la frequenza scolastica di tutti gli studenti della classe nel periodo necessario, all'Ente proprietario, per ripristinare, presso il Liceo Arnaldo, la funzionalità dei dispositivi di abbattimento delle barriere architettoniche.

Nel periodo interessato dalla variazione di sede delle attività di cui al presente avviso, ovvero dal 31 ottobre fino a nuovo ordine, i turni di sorveglianza durante gli intervalli presso il Liceo Arnaldo osserveranno la seguente impostazione:

	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
9.50-10.05	CRISTOFOLINI	OTELLI *	BIANCO	GOZZI *	BUSSACCHETTI	FERRARI *
11:55 - 12:05	SEVERINO *	LINETTI *	CRISTOFOLINI *	FERRARI	VENTURA	

Nei casi evidenziati con asterisco, il docente di turno effettuerà la sorveglianza sino al termine dell'intervallo presso il Liceo Arnaldo, malgrado nell'ora successiva risulti in servizio sulla classe 4[^] A LSU, la quale, in attesa dell'arrivo del docente, sarà permanentemente vigilata dal collaboratore scolastico individuato dallo scrivente.

Ai docenti del Liceo Gambara si fa dunque presente che per l'intero periodo interessato dalle misure di cui sopra il laboratorio di informatica risulterà indisponibile per le consuete attività ordinarie.

Consapevoli del disagio comportato dalle disposizioni di cui al presente avviso, imposte da cause di forza maggiore, si ringraziano tutti i soggetti in indirizzo per la fattiva collaborazione.

Il Dirigente Scolastico prof. GIOVANNI SPINELLI

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2